4039
ALRスクリーン
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
電
動
装
置
関
連
電
動
装
置
関
連
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
スタンダードボードタイプ
画面均一性が高いスタンダードボードモデル。
従来品よりスリムになったフレームが
ワンランク上の空間を演出します。
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
100 2154×1346 DNF-WX100 2176×1368×36 20.3
110 2369×1481 DNF-WX110 2391×1503×36 22.1
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
100 2214×1245 DNF-HD100 2236×1267×36 20.7
110 2435×1370 DNF-HD110 2457×1392×36 22.7
118 2612×1469 DNF-HD118 2634×1491×36 24.3
16:10サイズ
16:9サイズ
DNF
アルミスリムフレーム
16:10
WXGA
16:9
HD ノーマル
ゲイン
DRNRoHs 防 炎
組立簡単、軽量かつコストパフォーマンスに
優れたフレーム張込みモデル。
ノックダウン方式で搬入から設置までを
スムーズに行えます。
より洗練されたブラックフレームは
空間にアクセントを加えます。
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
100 2154×1346 DNH-WX100 2314×1506×40 11.9
110 2369×1481 DNH-WX110 2529×1641×40 13.0
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
100 2214×1245 DNH-HD100 2374×1405×40 12.1
110 2435×1370 DNH-HD110 2595×1530×40 13.5
120 2657×1494 DNH-HD120 2817×1654×40 14.5
16:10サイズ
16:9サイズ
DNH
ベルベットフレーム
DNUS
ハイコントラストで広い視野角を実現した、
超短焦点プロジェクター専用のフレーム張込みスク
リーン。
スリムアルミフレームを採用し、
LED・LCD に匹敵する、鮮やかな映像を映し出します。
イメージサイズ DIARION 超短焦点専用） 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1771×  996 DNUS-HD80 1785×1010×42.5 16.1
100 2214×1245 DNUS-HD100 2228×1259×42.5 20.7
120 2656×1494 DNUS-HD120 2670×1508×42.5 24.1
イメージサイズ DIARION（超短焦点専用） 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1723×1077 DNUS-WX80 1737×1091×42.5 16.6
100 2154×1346 DNUS-WX100 2168×1360×42.5 21.1
16:9サイズ
16:10サイズ
超短焦点
専用
フレーム張込タイプ
フレーム張込タイプ 超短焦点プロジェクター専用
16:10
WXGA
16:9
HD ノーマル
ゲイン
DRNRoHs
16:10
WXGA
16:9
HD 超短焦点
専用
DRWRoHs
最大170インチ(16：9)(16：10)の大型サイズ
まで製作可能です。
●操作回路 DC24V
対応インチサイズ 生地 型番
最大170インチ(16：9)(16：10）（打ち合わせによる） クリアブラック ECBL
ECBL
ECBL
鮮やかな
コントラストで
大画面を実現
クリアブラック®の生地幅を最大限に使用。
シームレス（継ぎ目なし）で
120インチ（16:9）のサイズを実現しました。
●操作回路 DC24V
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
100 2032×1524 ECBV-100 143×152×2352 15.3
4:3サイズ
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
100 2214×1245 ECBV-HD100 143×152×2534 15.7
120 2656×1494 ECBV-HD120 143×152×2976 18.3
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
100 2154×1346 ECBV-WX100 143×152×2474 15.6
116 2499×1562 ECBV-WX116 143×152×2819 17.7
16:10サイズ
16:9サイズ
型番 価格
KIR オープン
ECBV・ECBL対応赤外線ワイヤレスリモコンセット
ECBV・ECBL 対応の
赤外線ワイヤレスリモコン
セットです。
ECBV 4:3
NTSC
電動巻上スクリーン ケース入り・シームレスタイプ
大型電動巻上スクリーン　※受注生産 ケース入り
16:10
WXGA
16:9
HD ノーマル
ゲイン
CBLRoHs
16:10
WXGA
16:9
HD ノーマル
ゲイン
CBLRoHs
愛知大学様   講義棟L1104教室　クリアブラック® 電動巻上タイプECBL170インチ（16：10）
クリアブラック®
シリーズ
ハッキリと、そして鮮やかに。外光、天井光などの環境光を吸収してプロジェクターからの光を忠実に再現。
明るい空間で鮮明な画像を映し出すことができるクリアブラック®スクリーンシリーズ。
価格：オープン
価格：オープン
価格：オープン
価格：オープン